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TYTUŁ: LINIAŁY POMIAROWE ZAMIENNIKI WYPOSAŻENIE PRACOWNI

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA od wielu lat z powodzeniem zajmuje się sprzedażą systemów pomiarowych do obrabiarek konwencjonalnych
i CNC oraz rozwija ofertę profesjonalnych maszyn własnej produkcji. Firma TOCk-AUTOMATYKA jest producentem nowoczesnych,
lekkich, szkoleniowych obrabiarek nowej generacji: tokarka CNC TOCK HTC-4000 i frezarka TOCK VMC-2000 (ze sterowaniami
Sinumerik 828D/840D sl i napędami serwo z Sinamics S120), które przeznaczone są do lekkich prac narzędziowych w pracowniach CNC
i robotyki. Firma TOCK-AUTOMATYKA posiada wieloletnie doświadczenie w dziedzinie optoelektronicznych oraz indukcyjnych systemów
bezpośredniego pomiaru przemieszczeń liniowych i kątowych w obrabiarkach. Klienci firmy TOCK-AUTOMATYKA oprócz doskonałej
jakości produktów, wytwarzanych według najwyższych standardów przez europejskich producentów otrzymują wsparcie merytoryczne z
zakresu rozwiązań technicznych stosowanych w obrabiarkach, doradztwo techniczne dotyczące doboru odpowiednich systemów
pomiarowych stosowanych w obrabiarkach oraz najkorzystniejsze ceny oferowanych produktów. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest
bezpośrednim i wyłącznym przedstawicielem w Polsce producentów liniałów pomiarowych firm: TELA ze Słowenii oraz AMO z Austrii.
Współpraca z największymi europejskimi producentami oraz dostawcami liniałów pomiarowych gwarantuje Klientom firmy TOCK-
AUTOMATYKA najkrótszy czas oczekiwania na dostawę zamówionych elementów, najwyższą jakość zamówionych produktów oraz
wsparcie specjalistów z TOCK-AUTOMATYKA na etapie wdrożenia nowych liniałów pomiarowych. Specjaliści od systemów pomiarowych
w obrabiarkach z TOCK-AUTOMATYKA opracowali wspólnie z firmą SIEMENS innowacyjny system szkoleniowy oparty na nowatorskich
metodach kształcenia zapewniających najwyższą efektywność kształcenia, gwarantujących bezpieczeństwo w trakcie użytkowania
maszyn oraz możliwość rozwijania umiejętności w trakcie szkolenia. System szkoleniowy EXPERT CNC-FMS dedykowany jest dla
szkolnictwa zawodowego i w zakresie kształcenia praktycznego oferuje najwyższe standardy kształcenia oraz zapewnia kompleksowe
wyposażenie pracowni CNC w najnowocześniejsze urządzenia służące do praktycznej nauki zawodu.
Firma TOCK-AUTOMATYKA od wielu lat jest liderem w dziedzinie sprzedaży systemów pomiarowych w obrabiarkach oraz zamienników
liniałów pomiarowych stosowanych w obrabiarkach. W ofercie firmy dostępne są zamienniki liniałów pomiarowych takich producentów
jak: Heidenhain, RSF, Accurite, Fagor, Anilam, Mitutoyo oraz wszelkie elementy wyposażenia stosowane w obrabiarkach: konwertery,
interpolatory, kable sygnałowe, przetworniki obrotowe impulsowe i absolutne i inne. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje profesjonalne
produkty najwyższej jakości, wsparcie sprzedaży, doradztwo techniczne oraz fachową wiedzę o produktach dostępnych w ofercie.
Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu telefonicznego 85 661 61 21 oraz wizyty w siedzibie firmy przy ul. Ks. Abp. E. Kisiela 28 w
Białymstoku w celu zapoznania się z ofertą oraz omówienia Państwa potrzeb.


